Of.  n. º 0339/2007- GP

Sorriso - MT, em 17 de Outubro de 2007.

A Senhora
MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Nesta.
Assunto: Encaminha Requerimento nº 0131/2007.

Senhora Marisa,
1.

Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, o Requerimento nº 0131/2007, o qual tramitou na Sessão Itinerante do dia 16 de outubro de 2007.
2. Sem mais para o momento, aproveitamos para reiteramos nosso votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente